

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele 37-69

číslo objednatele

o dodávce stavebních a montážních prací dle § 2586 a dalších, zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) na stavbu

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : **Městys Pozlovice**
Se sídlem : Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice
Zastoupená : Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
IČ : 00568708
DIČ : CZ00568708
Zástupce pro jednání ve věcech technických: Ing. Stanislav Jurák, tel. 731011 227
2. Zhotovitel : **PaPP, spol. s r.o.**
Se sídlem : Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště
Zapsaná v obchodním rejstříku : KS v Brně, oddíl C, vložka 269
Zastoupená : Milan Vaďura, jednatel a ředitel společnosti
IČ : 00207608
DIČ : CZ00207608
Bankovní spojení : SBERBANK CZ, a.s. – č. ú. 4080003727/6800
Zástupce pro jednání ve věcech technických: Jan Lazárik – vedoucí střediska vodo-topo, tel. 777 756 087

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smluvní strany spolu dne 4. 5. 2020 uzavřely smlouvu o dílo na akci „ZŠ Pozlovice – rekonstrukce kotelny“ (dále také „smlouva o dílo“).
2. Z důvodu nepodstatných změn závazku a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změny ceny za dílo. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

III. ČAS PLNĚNÍ

Termín dokončení: 30.6.2020

IV. CENA

1. Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo upravuje změny závazku dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. (změny rozsahu prací a s tím související změna ceny díla). Změny prací jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou závazku mění takto:

Původní cena díla bez DPH:	664.590,50 Kč
Dodatek č.1:	199.814,93 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 1:	864.405,43 Kč
21 % DPH:	181.525,14 Kč
Cena díla včetně DPH:	1.045.930,57 Kč

3. Nepodstatné změny závazku dle § 222 odstavec 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. jsou detailně uvedeny v položkovém rozpočtu změn, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Uherském Hradišti dne 27.5.2020

V Pozlovicích dne 27.5.2020



za zhotovitele

PP spol. s r. o. 04
Za Tráť 1154
686 01 UH. HRADIŠTĚ
tel.: 572 55 13 60
fax: 572 55 11 56
DIČ: CZ00207608



za objednatele

 MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708 ①

Položkový rozpočet stavby

- PŘÍLOHA č. 1

Stavba:	37-69	ZŠ Pozlovice - rekonstrukce kotelny
Objekt:	SO-01	Rekonstrukce kotelny
Rozpočet:	02	Změna stavebních prací č.1-úprava

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval: **Ing. Anna Vilímková**

Rozpis ceny		Celkem
HSV		28 467,30
PSV		94 525,69
MON		72 904,00
Vedlejší náklady		3 917,94
Ostatní náklady		0,00
Celkem		199 814,93

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	199 814,93 CZK
Základní DPH	21 %	41 961,14 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **241 776,07 CZK**

v klenském hradišti dne 19.5.2020

PP spol. s r. o. **04**
 Za Tráť 1154
 686 01 UH. HRADIŠTĚ
 tel.: 572 55 13 60
 fax: 572 55 11 56
 DIČ: CZ00207608

Za zhotovitele

MĚSTYS POZLOVICE
 Hlavní ul. Pozlovice
 763 26 Luhačovice
 IČ: 00487032

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 426,52	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 740,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 256,19	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 451,87	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 408,40	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			244,79	0
731	Kotelny	PSV			63 965,43	32
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			23 191,50	12
784	Malby	PSV			7 368,76	4
M21	Elektromontáže	MON			72 904,00	36
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 939,53	1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 917,94	2
Cena celkem					199 814,93	100

Položkový rozpočet

S:	37-69	ZŠ Pozlovice - rekonstrukce kotelny
O:	SO-01	Rekonstrukce kotelny
R:	02	Změna stavebních prací č.1-úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 426,52
1	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi (3,85+4,7)*2*3,8	m2	64,98000	98,90	6 426,52
				64,98000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						2 740,00
2	92-01	Úprava fasády v místě zruš.stávaj.rozvaděče	kpl	1,00000	2 740,00	2 740,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						12 256,19
3	631664112R00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm v místě vybour.soklů pod kotlemi : 1,0*1,2*3	m2	3,60000	929,00	3 344,40
				3,60000		
4	632411110R00	Samonivelační stěrka Cemix,ruč.zpracování tl.-10 mm	m2	18,09500	492,50	8 911,79
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 451,87
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 3,85*4,7	m2	18,09500	135,50	2 451,87
				18,09500		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 408,40
6	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého sokl pod kotlemi : 1,0*1,2*0,2*3	m3	0,72000	3 345,00	2 408,40
				0,72000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						244,79
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,69642	351,50	244,79
Díl: 731 Kotelny						63 965,43
8	731-01	Změna stav.prací č.1 viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	47 991,93	47 991,93
9	731-02	Změna stav.prací č.2 viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	15 973,50	15 973,50
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						23 191,50
10	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 3,85*4,7	m2	18,09500	47,70	863,13
				18,09500		
11	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	0,80000	74,80	59,84
12	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm (3,85+4,7)*2+4,7*2-0,8*2	m	24,90000	118,00	2 938,20
				24,90000		
13	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	18,09500	526,00	9 517,97
14	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem, akrylem 24,9*2	m	49,80000	55,40	2 758,92
				49,80000		
15	5537000111R	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbro š 30 mm	kus	1,00000	123,00	123,00
16	59764203R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic 18,095*1,07 24,9*0,15*1,1	m2	23,47015	237,60	5 576,51
				19,36165		
				4,10850		
17	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	218,37570	6,20	1 353,93
Díl: 784 Malby						7 368,76
18	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	83,07500	33,40	2 774,71
19	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	83,07500	21,80	1 811,04
20	784165511R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 1 x stěny : (3,85+4,7)*2*3,8 strop : 3,85*4,7	m2	83,07500	33,50	2 783,01
				64,98000		
				18,09500		
Díl: M21 Elektromontáže						72 904,00
21	M21-01	Oprava silové elektroinstalace plynové kotelny a dílny viz.samostatná příloha	kpl	1,00000	72 904,00	72 904,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 939,53

Položkový rozpočet

S:	37-69	ZŠ Pozlovice - rekonstrukce kotelny
O:	SO-01	Rekonstrukce kotelny
R:	02	Změna stavebních prací č.1-úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,44000	227,00	326,88
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,56000	15,90	549,50
		1,44*24		34,56000		
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,44000	317,50	457,20
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,88000	35,40	101,95
		1,44*2		2,88000		
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,44000	350,00	504,00
Díl: VN Vedlejší náklady						3 917,94
27	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 917,94	3 917,94

Položkový rozpočet stavby - Příloha č. 1

Stavba: 20-20 ZŠ Pozlovice - rekonstrukce kotelny

Objekt: 01

Rozpočet: 1.1 změna stav. prací č.1

Objednatel: Město Pozlovice

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.
Za Tratí 1154
68601 Uherské Hradiště

IČO: 00207608

DIČ: CZ00207608

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	47 991,93
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	47 991,93

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 991,93 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **47 991,93 CZK**

v UH. HRADIŠTĚ dne 12. 5. 2020

 **PaPP** spol. s r. o. 07
Za Tratí 1154
686 01 UH. HRADIŠTĚ
tel.: 572 55 13 60
fax: 572 55 11 56
IČO: 00207608

Za zhotovitele

 **MĚSTYS POZLOVICE**
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00567024

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			6 723,58	14
722	Vnitřní vodovod	PSV			13 810,00	29
725	kuchyně	PSV			3 700,00	8
732	Strojovny	PSV			20 676,85	43
733	Rozvod potrubí	PSV			2 308,50	5
734	Armatury	PSV			773,00	2
Cena celkem					47 991,93	100

Položkový rozpočet

S:	20-20	ZŠ Pozlovice - rekonstrukce kotelny
O:	01	
R:	1.1	změna stav. prací č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné						6 723,58
1	722181224RT7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	23,00000	135,50	3 116,50
2	722181224RT8	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	24,00000	146,50	3 516,00
3	IZOPI028/030AL	Izolace potrubní PAROC 28/30 s AL fólií	m	-18,00000	75,44	-1 357,92
4	IZOPI035/030AL	Izolace potrubní PAROC 35/30 s AL fólií	m	18,00000	80,50	1 449,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						13 810,00
5	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	2,00000	442,50	885,00
6	722172631R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm, PN 20	m	23,00000	219,00	5 037,00
7	722172632R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm, PN 20	m	24,00000	254,50	6 108,00
8	xxx-	práce v hod.sazbě 350 Kč/hod instalater sekání otvorů	hod	4,00000	320,00	1 280,00
9	767001	Doplňkové konstrukce,objímky,šrouby	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl: 725 kuchyně						3 700,00
10	725540802R00	Demontáž zásobníků plyn.ohříváčů,vypuštění,odřezání konzol	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
11	xxx-	demontáž plynového potrubí,zaslepení,kyslík,plyn	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl: 732 Strojovny						20 676,85
12	7307900	Nádoby expanzní vodárenská s vakem DD 18/10	kus	-1,00000	1 578,20	-1 578,20
13	732331514R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 35 l	soubor	1,00000	1 846,00	1 846,00
14	GRU99160579	Čerpadlo ALPHA1 L 25-40 180 1x230V 50Hz 6H	kus	-1,00000	2 873,85	-2 873,85
15	732421313R00	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha 1 L 25-60 180	soubor	1,00000	5 366,00	5 366,00
16	ACV06602801	Zásobník SMART SL 240L	kus	-1,00000	25 914,10	-25 914,10
17	484387131R	Ohříváč vody stacionární Austria Email 300 litrů,montáž	kus	1,00000	31 570,00	31 570,00
18	MOSS 4025	magnetický filtr Giacomini R146M	kus	2,00000	2 864,00	5 728,00
19	733111116R01	Multiprotect Brilon 10 litrů kanystr	kpl	1,00000	6 533,00	6 533,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						2 308,50
20	722132115R00	Potrubí ocel vně/vni pozink.Geberit Mapress 28x1,5	m	-18,00000	364,05	-6 552,90
21	722132116R00	Potrubí ocel vně/vni pozink.Geberit Mapress 35x1,5	m	18,00000	492,30	8 861,40
Díl: 734 Armatury						773,00
22	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	2,00000	141,50	283,00
23	R250X006	Kohout kulový Giacomini R250D, 5/4"	kus	2,00000	245,00	490,00

Položkový rozpočet stavby - PŘÍLOHA č. 1

Stavba: **20-20 ZŠ Pozlovice - rekonstrukce kotelny**

Objekt: **01**

Rozpočet: **1.2 změna stav. prací č.2**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PaPP, spol. s r. o.** IČO: **00207608**
Za Tratí 1154 DIČ: **CZ00207608**
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			15 973,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			15 973,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 973,50 CZK
Základní DPH	21 %	3 354,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **19 327,94 CZK**

v Uh. Hradišti dne

18.5.2020

PaPP spol. s r. o. 07
 Za Tratí 1154
 686 01 UH. HRADIŠTĚ
 tel.: 572 55 13 60
 fax: 572 55 11 56
 DIČ: CZ00207608

Za zhotovitele



MĚSTYS POZLOVICE
 Hlavní 57, Pozlovice
 763 25, Uherské Hradiště
 IČ: 01058708

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
732	Strojovny	PSV			15 973,50	100
Cena celkem					15 973,50	100

Položkový rozpočet

S:	20-20	ZŠ Pozlovice - rekonstrukce kotelny
O:	01	
R:	1.2	změna stav. prací č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 732		Strojovny				15 973,50
1	48466211R	Nádoba expanzní membránová N 300/6	kus	1,00000	9 300,00	9 300,00
2	732339109R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 280 l	soubor	1,00000	940,00	940,00
3	48488035R	Směšovač trojcestný VRG 131 kvs 16 ESBE DN 32	kus	1,00000	1 619,00	1 619,00
4	734209126R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 5/4	kus	1,00000	181,50	181,50
5	DOD.01	servopohon ARA 661 3-bodový 203V 120s ESBE+montáž	kus	1,00000	2 947,00	2 947,00
6	DOD 02	kohout kulový MK 1" se zajištěním Reflex	ks	1,00000	867,00	867,00
7	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	1,00000	119,00	119,00

Cenová nabídka CN-200511-01

Rozpočet na opravu silové elektroinstalace plynové kotelny a dílny - ZŠ Pozlovice

Dodavatel: PROCONT s.r.o. Kamenná 756 763 26 Luhačovice IČ: 60710870 DIČ: CZ60710870 Tel: +420 577 018 510 Web: www.procont.cz	 PROCONT <i>... nacházejíme řešení</i> Provozovna: PROCONT s.r.o. Dřevnická 5651 760 01 Zlín
---	--

Práce a ostatní služby

Demontáže stávajícího sil.rozvaděče a hlavního vypínače	1 500,00 Kč
Montáže elektro - úprava hlavního přívodu	1 200,00 Kč
Demontáže elektroinstalace v kotelně	2 400,00 Kč
Demontáže elektroinstalace v dílně	2 400,00 Kč
Přepojení elektroinstalace - plynová kotelna	8 400,00 Kč
Přepojení elektroinstalace - dílna	9 780,00 Kč
Proměření, oživení	1 400,00 Kč
Projektová dokumentace - skutečný stav	3 200,00 Kč
Revize	2 000,00 Kč
Přesun hmot	304,65 Kč
VRN	1 291,20 Kč
Doprava celkem	2 200,00 Kč
Celkem za práce a ostatní služby:	36 075,85 Kč

Materiál včetně práce

Název materiálu	Typ	Počet
Rozvaděč RP1		1
Rozvaděč RP2		1

Rozpočet na opravu silové elektroinstalace plynové kotelny a dílny - ZŠ Pozlovice

Název materiálu	Typ	Počet
ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W elektronický předřadník, IP66	EUROPA-PC-236-EP, 2x36W	4 ks
ZÁŘIVKOVÁ TRUBICE TL-D 36W/840	TL-D 36W/840	8 ks
SPINAČ JEDNOPÓLOVÝ IP44, řazení 1, na povrch	3553-01929 S	2 ks
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ (230VAC) s VÍČKEM IP44, na povrch	5518-2929 S	2 ks
ZÁSUVKA 16/5/400 Quick	112001	3 ks
KABEL	CYKY 5Cx6 (5)x6)	20 m
KABEL	CYKY 5Cx2.5 (5)x2.5)	10 m
KABEL	CYKY 3Cx2.5 (3)x2.5)	18 m
KABEL	CYKY 3Cx1.5 (3)x1.5)	27 m
VODIČ ZELENOŽLUTÝ	CY 6 zelenožlutý (H07V-U 6 zelenožlutý)	5 m
ZEMNÍ PÁSKA CU (0.5m)	ZS 16 zemnicí páska CU 0,5m	1 ks
SVORKA ZEMNÍ POSPOJOVACÍ "BEČOV"	ZSA 16	2 ks
DROBNÝ POMOČNÝ MATERIÁL	OSTATNÍ MATERIÁL	5 j.
Celkem: 30 508,51 Kč		

Cena celkem

Haléřové vyrovnání	-0,36 Kč
Celkem bez DPH	66 584,00 Kč

Vytvořeno dne: 11.5.2020 | autor: Josef Hubáček

PPV 5% 3.329,-
Σ = 69.913,-

+ POŘÍZ. PRÍR. Pa.PP

72.904,- bez DPH

